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PROTOKÓŁ Nr 1 / 2022 

 Z POSIEDZENIA ZARZĄDU  STOWARZYSZENIA GMIN PRZYJAZNYCH ENERGII 
ODNAWIALNEJ 

 
W  dniu 26.01.2022 r. w miejscowości Krobia odbyło się posiedzenie Zarządu  
Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej.  Posiedzeniu przewodniczył Pan 
Leszek Kuliński Przewodniczący Zarządu SGPEO. W posiedzeniu uczestniczyli Członkowie 
Zarządu i Komisji Rewizyjnej SGPEO, oraz goście, lista obecności stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu.  
 
Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie i powitanie Członków Zarządu i Komisji Rewizyjnej. 

2. Stwierdzenie kworum do ważności obrad podejmowania uchwał. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Prezentacja Gminy Krobia. 

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu SGPEO w dniu 11 października 2021 r. 

w Łagowie 

6. Informacja Przewodniczącego Zarządu SGPEO o działaniach w okresie od 

posiedzenia Zarządu SGPEO w dniu 11 października 2021 r. 

7. Przyjęcie uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia projektu planu finansowego 

SGPEO na rok 2022.  

8. Przyjęcie uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia projektu planu pracy SGPEO 

na rok 2022. 

9. Przyjęcie uchwały Zarządu w sprawie wystąpienia Gminy Platerówka z SGPEO. 

10. Sprawa rekompensat dla gmin – spotkanie z Panem Mateuszem Sudolskim z 

Kancelarii Prawnej KSSE. 

11. Sprawa nowelizacji ustawy o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych – 

spotkanie z przedstawicielem Ministerstwa Rozwoju i Technologii. 

12. Sprawy różne. 

13. Sprawy organizacyjne, wypracowanie kalendarza działań Zarządu SGPEO.  

14. Zamknięcie obrad. 

 

Ad.1, Ad.2  

Obrady otworzył  Pan  Leszek  Kuliński – Przewodniczący  Zarządu Stowarzyszenia Gmin 
Przyjaznych Energii Odnawialnej witając wszystkich  obecnych. Przewodniczący na 
podstawie listy obecności stwierdził kworum. 
 
Ad. 3 
 
Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty 
jednogłośnie. 
 
Ad.4 
  
Gospodarz posiedzenia – Burmistrz Gminy Krobia wraz z pracownikiem Urzędu Miasta i 
Gminy przedstawili obszerną prezentację dotyczącą Gminy Krobia. 
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Ad.5 
 
Protokół z posiedzenia Zarządu SGPEO w dniu 11 października 2021 r. w Łagowie gm. 
Zgorzelec został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad.6 
 
Przewodniczący Zarządu SGPEO przedstawił krótkie sprawozdanie z minionego okresu, 
zwracając szczególną uwagę na Jego spotkanie w Ministerstwie Rozwoju i Technologii z 
Wiceministrem Arturem Soboniem oraz Zastępcą Dyrektora Departamentu OZE  
Andrzejem Kaźmierowskim.  
 
Ad.7, Ad.8 
 
Przewodniczący Zarządu SGPEO przedstawił krótkie uzasadnienie do projektu planu 
finansowego na rok 2022 i do projektu planu pracy na rok 2022. Zarząd przyjął obydwa 
dokumenty jednogłośnie. 
 
Ad.9 
 
Zarząd SGPEO przyjął jednogłośnie uchwałę w sprawie wystąpienia gminy Platerówka ze 
SGPEO. 
  
Ad.10 
 
W łączeniu on-line głos zabrał przedstawiciel Ministerstwa Rozwoju i Technologii Pan 
Andrzej Kaźmierski – Zastępca Dyrektora Departamentu OZE. Przedstawił sytuację 
dotyczącą ustawy o zmianie ustawy o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych. 
 
Ad.11  
 
Pan Mateusz Sudolski reprezentujący Kancelarię Prawną KSSE przedstawił zakładane 
problemy związane ze składaniem wniosków do Wojewody w sprawie rekompensat dla 
gmin. Przedstawił rozwiązanie problemów i zaprosił gminy do współpracy. 
 
Ad.12,13,14 
 
Zarząd SGPEO przyjął w chwili ciszy śmierć Członka Zarządu Ryszarda Ostrowskiego. 
Zarząd SGPEO przyjął uchwałę w sprawie podwyżki dla Dyrektora Biura SGPEO, ponadto 
ustalono również wysokość nagrody rocznej dla Dyrektora. 
Ustalono, że następne posiedzenie Zarządu SGPEO odbędzie się 15 marca 2022 r. w 
Margoninie. 
Wobec stwierdzenia wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu zamknął 
posiedzenie dziękując wszystkim za obecność. 
 
 
 
Protokołował :                                                  Przewodniczący Zarządu 
                                           Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 
                      
       Jan Hasiuk                                                        Leszek 
Kuliński                                                                                                                
  


